平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

当第１四半期累計期間の業績につきましては、売上高は当初計画の通りに推移しておりますが、利益面では、新サービス
の投入や組織改編などの実施時期の見直しに伴い、当第１四半期累計期間で予定していた広告宣伝費、人件費、手数料
など、経費支出の一部が第２四半期以降に発生することとなったことなどにより、当初計画を上回る結果となりました。
第２四半期累計期間の業績予想値については、売上高は当初計画通りの3,700百万円と予想しておりますが、上記事由に
より、営業利益は150百万円、経常利益は130百万円、四半期純利益は135百万円と上方修正いたします。
なお、通期業績予想につきましては、経費の年間総額は当初予算見積りの通りとなることから、据え置きといたします。

以 上

平成21年7月27日
各 位

上場会社名 さくらインターネット株式会社

代表者 代表取締役社長 田中 邦裕

（コード番号 3778）

問合せ先責任者 取締役 川田 正貴

（TEL 06-6265-4830）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年4月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 115 100 50 1,111.16

今回発表予想(B) 3,700 150 130 135 3,000.13

増減額(B-A) 0 35 30 85

増減率(%) ― 30.4 30.0 170.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

3,511 198 177 182 4,049.39